Администрация Боровичского муниципального района

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний

26.08.2020                                                                                             д. Железково

Присутствовали:

	Тимофеева Е. В.

Иванова А. Д.

Долотова Т. А.
Захарова Т. А.
	- заведующая отделом архитектуры и градостроительства, зам. председателя комиссии по землепользованию и застройке;
- заместитель  заведующего отделом архитектуры и градостроительства; секретарь комиссии;
- Глава Железковского сельского поселения;
- заместитель Главы администрации Железковского сельского поселения.

	Граждане:
Приглашенные лица:
	- 0 человек
-

Предмет слушаний:
  Рассмотрение вопроса о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования «религиозное использование», код 3.7, земельному участку с кадастровым номером 53:02:0040601:275 площадью 2779 кв.метров, расположенному в территориальной зоне ОД по адресу: Новгородская область, Боровичский район, Железковское сельское поселение, д. Ровное, земельный участок 57.

Слушали:
	[bookmark: _GoBack]Тимофеева Е.В.
	Открыла публичные слушания.  Озвучила вопрос  публичных слушаний. На картографических материалах показала местоположение участка.

	Тимофеева Е.В.
	Поинтересовалась, есть ли у присутствующих вопросы и замечания. Вопросов не поступило. Предложила признать публичные слушания состоявшимися.

Заместитель председателя
комиссии по землепользованию
и застройке                                                                                   Е.В. Тимофеева

Исполнитель:
Секретарь комиссии                                                                                                 А.Д. Иванова